РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ХАСАУТ-ГРЕЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«22» января 2018г.              село Хасаут-Греческое                 №1
Об утверждении Паспорта благоустройства территории Хасаут-Греческого                  сельского поселения на 2018год  и плановый период на 2019-2020 годы
       В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Хасаут-Греческого сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Утвердить Паспорт благоустройства территории Хасаут-Греческого сельского поселения на 2018 год и плановый период  на 2019-2020 годы согласно приложению.

2.Данное решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Хасаут-Греческого сельского поселения.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Хасаут-Греческого

    сельского поселения                                          Ш.А.Кипкеев

1